Daftar jamaah haji dan umroh pada tahun 2022 - 2024 PT.

Arminareka perdana cabang lampung

1. Daftar jama’ah haji

Tabel 3.27

Daftar Jama’ah haji Nasional PT Arminareka Perdana

2. Daftar jama’ah umroh

Tabel 3.28

Daftar jama’ah Umroh PT. Arminareka perdana

Lampung

N0 TGL TAHUN JUMLAH

JAMA’AH

1 19 maret 1443 / 2022 57 Jama‟ah

2 05 april 1443 / 2022 9 Jama‟ah

3 14 april 1443 / 2022 6 Jama‟ah

4 17 mei 1443 / 2022 18 Jama‟ah

5 25 mei 1443 / 2022 2 Jama‟ah

6 21 september 1443 / 2022 58 Jama‟ah

7 26 oktober 1443 / 2022 97 Jama‟ah

NO TAHUN JUMLAH JAMA’AH

1 1443/2022 1008 Jama‟ah

2 1444/2023 1329 Jama‟ah

3 1445/2024 1340 Jama‟ah

8 23 november 1443 / 2022 37 Jama‟ah

9 23 november 1443 / 2022 58 Jama‟ah

10 28 november 1443 / 2022 24 Jama‟ah

11 07 desember 1443 / 2022 48 Jama‟ah

12 14 desember 1443 / 2022 25 Jama‟ah

TOTAL 439 jama‟ah

13 11 januari 1444 / 2023 37 Jama‟ah

14 08 febuari 1444 / 2023 34 Jama‟ah

15 13 febuari 1444 / 2023 23 Jama‟ah

16 08 maret 1444 / 2023 31 Jama‟ah

17 20 maret 1444 / 2023 38 Jama‟ah

18 29 maret 1444 / 2023 20 Jama‟ah

19 03 Mei 1444 / 2023 47 Jama‟ah

20 23 Agustus 1444 / 2023 46 Jama‟ah

21 20 September 1444 / 2023 30 Jama‟ah

22 04 Oktober 1444 / 2023 35 Jama‟ah

23 15 november 1444 / 2023 46 Jama‟ah

24 29 november 1444 / 2023 11 Jama‟ah

25 06 desember 1444 / 2023 37 Jama‟ah

26 20 desember 1444 / 2023 30 Jama‟ah

TOTAL 465 jama‟ah